
МБОУ «Мирновская  ООШ» 

 

Приказ 

От  05.09.2022г.                                                              №  184-1 

О  назначении 

 руководителя школьного театра   

 

На основании плана работы школы  на 2022 – 2023 учебный год 

 

Приказываю: 

1. Назначить Волошко Александру Олеговну, учителя русского языка и литературы, 

руководителем школьного театра с 01.09.2022г.   

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  отставляю  за  собой. 

 

 

 

 

Директор   школы:                                        Е.М. Бицель 

 


		2023-01-30T14:05:58+0700
	Бицель Елена Михайловна




